si. descendant.
 Viri sanguinum. & dolosi non di. fo. 83. col. i. prin.
 ¶ Lingua eorum gladius acutus. fo. 89. co. ij. prope si. lvi.
 ¶ Labatur iustus cum uiderit iudiciam. fo. 75. co. ij. prin. lviij.
 Lætabitur.
 ¶ Deus ostendit mihi super inimicos meos. fo. 248. col. ij. lviij.
 circa si. Non sunt.
 ¶ Non deo subiecta erit anima mea. fo. 121. co. iij. ante me. lviij.
 Vani filij hominum mēdaces si. ho. f. 19. i. co. iij. prin. Sed &
 fo. 207. co. circa si. Sunt.
 Semel locutus est deus. fo. 84. co. ij. C. Semel. & fo. 110. co.
 iij. post prin. Semel.
 Duo hæc audiui. quia potestas. fo. 273. col. iij. post prin.
 oportet.
 ¶ Sitiuit anima mea. fo. 4. col. i. circa si. Sitiuit. lxi.
 in terra deserta. fo. 118. col. iij. circa me. & fo. 119. co. iij.
 post me. Quadrifarium.
 ¶ Viderem uirtutem tuam & gloria tua. fol. 3. col. iij. post
 prin. Et item.
 ¶ Terribilis in consiliis sup. fo. 103. co. ij. ante me. Plane. lxi.
 Transiimus per ignem & aquam. fo. 60. co. ij. prin. Trans
 iimus.
 ¶ Iter facite ei qui ascendit sup. oc. fo. 90. col. iij. circa me. lxiij.
 Terra mota est. et celi. fol. 114. col. iij. post prin. Terra.
 Celi distallauerunt. fo. 41. co. ij. circa me. Hodie.
 Pluuiam uoluntariam. fo. 45. co. i. circa prin. Pluuiam.
 Si dormiatis in ter mediis cie. fol. 3. co. ij. prin. Sint. & fol.
 160. co. iij. C. Si dormiatis.
 Posteriora dorsus eius. fo. 168. co. ij. A. Sed interm.
 Mons coagulatus. mons pinguis. fo. 105. co. ij. prin. Cui
 quid.
 Præuenerunt principes consumm. fo. 115. co. iij. A. Puto.
 & fo. 207. co. iij. circa prin. O si quis.
 Principes Iuda duces eorum. fo. 126. co. ij. post prin.
 Psallite deo qui ascendit super calum. fo. 142. co. iij. D.
 Ecce dabit uocis sue uocem uirtutis. fo. 166. co. ij. B. Et si: &
 fo. 231. co. iij. ante me. Manent.
 Mirabilis deus in sanctis suis. fo. 67. co. iij. ante me. Mira
 bilis. & fo. 130. co. iij. prin. Si qua.
 ¶ Influxus sum in limo profundum. fo. 12. co. ij. post prin. lxiij.
 Et placebit deo super utulum nouellum. fol. 119. column. ij. si.
 Vituli.
 ¶ Auertantur statim erubescens. fo. 204. col. iij. in prin. lxiix.
 ¶ Deus meus eripe me de manu peccatoris. fol. 184. col. i. lxx.
 prin. Quis me eripiet.
 Introibo in potestas dñi. fo. 75. co. ij. prope si. Introibo. &
 fo. 193. co. iij. ante me. Introibo.
 ¶ Deus iudicium tuum regi dabo. fo. 177. co. iij. ante me. lxxi.
 Iudicabit pauperes populi & sal. fo. 133. col. iij. post prin.
 iucundum.
 Replebitur maiestate eius omnis terra. fo. 58. col. ij. post
 me. & fo. 60. co. iij. prope si. Replebitur.
 ¶ Mei autem penes moti sunt pedes. fo. 255. co. ij. post med. lxxij.
 Vobis audeo.
 In labore hominum non sunt. ideo tenuit eos superbia. fo. 82.
 co. ij. prope si. & fo. 39. co. ij. D. & fo. 285. co. iij. prin. Cui.
 fo. 287. co. ij. me. In labore.
 Transierunt in affectum cordis. fo. 186. co. iij. me.
 Ad nihilum redactus sum. & nesciui. fo. 83. co. iij. prope si.
 Verè.
 Quid enim nihil est in celo. fo. 85. co. iij. si.
 Mihi autem adherere deo bonum est. f. 84. col. i. principiu.
 Mihi.
 ¶ Deus autem rex noster in secula operatus est salutem. fol. lxxij.
 41. co. iij. circa me. Et tunc. & fo. 179. co. ij. me. Tu me.
 ¶ Cum accipero tempus. ego iustitias. fo. 163. col. iij. ppe. lxxij.
 si. & fo. 197. co. ij. prin. Quod si.
 Calix in manu dñi unius mei. fo. 75. co. iij. prin. Sanè.
 ¶ Factus est in pace locus eius. fo. 116. co. iij. prin. lxxv.
 Dormierunt somnum suum. fo. 213. co. ij. prin. Dormierunt.
 Quomam cogitatio hominis cõturbatur tibi. fol. 168. co. ij.
 luma. iij.